РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана работы Собрания депутатов Константиновского городского поселения на 2024 год

Принято
Собранием депутатов                                                                                 26.12.2023
В соответствии с Уставом муниципального образования «Константиновское городское поселение», Положением и Регламентом Собрания депутатов Константиновского городского поселения,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Константиновского городского поселения на 2024 год согласно приложения.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава

Константиновского городского поселения                                            Е.В. Некоз
г. Константиновск
«26» декабря 2023 года

№ 99
	Приложение к решению Собрания депутатов Константиновского городского поселения

от 26.12.2023 № 99

План работы Собрания депутатов

Константиновского городского поселения на 2024 год

	№

п/п
	Наименование вопроса
	Квартал

	1.
	1. Об утверждении отчета об итогах работы главы Администрации Константиновского городского поселения за 2023 год
Докладчик: глава Администрации Константиновского городского поселения.
2. Об утверждении отчета о работе Собрания депутатов Константиновского городского поселения за 2023 год
Докладчик: председатель Собрания депутатов - глава Константиновского городского поселения.

3. Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Константиновское городское поселение» за 2023 год
Докладчик: начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации Константиновского городского поселения.
	I

	2.
	1. О ходе подготовки предприятий жилищного, коммунального, энергетического комплекса Константиновского городского поселения к осенне-зимнему периоду 2024-2025 гг.
Докладчик: заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения.

2. Об утверждении отчета, об исполнении бюджета Константиновского городского поселения за 2023 год
Докладчик: начальник финансово-экономического отдела Администрации Константиновского городского поселения.
	II

	3.
	1. О благоустройстве Константиновского городского поселения
Докладчик: заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения.
2. О санитарно-эпидемиологической обстановке в Константиновском городском поселении
Докладчик: заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения.
	III

	4.
	1. Об утверждении бюджета Константиновского городского поселения на 2025 год и на плановый период 2026-2027 г.г.
Докладчик: начальник финансово-экономического отдела Администрации Константиновского городского поселения.

2. Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Константиновского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 г.г.
Докладчик: начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации Константиновского городского поселения.

3. Об утверждении плана работы Собрания депутатов Константиновского городского поселения на 2025 год
Докладчик: председатель Собрания депутатов Константиновского городского поселения - глава Константиновского городского поселения.
	IV